Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Svmmvla Selectarvm Qvaestionvm Regvlarivm

Bonagratia <von Habsheim>

Friburgi Brisgoiae, 1665

[Schaubilder]

[urn:nbn:de:bsz:31-160625](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-160625)

Non credere

Quid sit
 que ratio
 ut terminus
 sit et in
 mutabilitate
 tenus con-
 tingit

	Congruas rationes et similitudines		1
			2
			3
	Generatio ad terminum essentiale auctoris. DEVS		4
	Generatio ad terminum essentiale abstracti. ESSENTIAS		5
	Actus generandi ad Potentiam		6
	Potentia generandi ad Personam		7
	Essentiales, quae sunt Veritas, Immutabilitas et Simplicitas		8
	Generationem FILII		9
	Personam ad quam est		10
	Principium unde procedit		11
	Aeternam quantum ad Modum procedendi		12
	Generationem à qua distig.		13
	Principium à quo Patre et filio		14
	scilicet		15
	Temporale per Modum	Visibilem	16
	comparat. ad	Inuisibilem	17
	Proprietatem		18
		Magnitudinis	19
	Partim Essentialis, partim Personam quantum ad aequalitatem	Potestatis	20
		Aeternitatis	21

Intellectum
 etiam
 dicere
 seu ex
 prima
 parte

	Generatim		22
	Substantiis	Substantiae et Essentiae	23
		Numeralibus	24
		Personae	25
	Præpersonis	Secundum quod ipsae Personae assignantur	26
	personis	Secundum quod a diversis nominibus exprimitur	27
	Non Personis	Incommunicabilitate	28
	temporaliter	Communi spiratione	29
	Communiter et eternaliter; ut similis et aequalis		30
	Specialiter de nomine Cetera, quantum appropriatur Spiritui S.		31

	Substantiali et relativi ad inuisibilem	Proprietati ad essentiam et Personas	33
		Personarum ad Naturam	34
		Deus cognoscit omnia creata	35
		se quantum ad Cognitum dicitur esse in cognoscente	36
		Deus est in omnibus rebus	37
		Certitudinis seu infallibilitatis	38
		Perfectionis seu immutabilitatis	39
		Effectus	40
		Prædicti et Negroti quoad causam	41

Comparative ad Crea-
 turas ratione Causali-
 tatis, quae sunt

	Quidditatem Possibilem		42
	Quantitatem Possibilem		43
	Qualitatem rerum seu modum operandi		44
	Secundum suam quidditatem		45
	Secundum eius impletionem		46
	Quantum ad Conformitatem Voluntas nostra cum illa		47
			48

SECVNDVS LIBER SENTENTIAE EST DE
 Generali quantum ad principium efficiens et finem

△
 Relo. et ratio in

Spirituali scilicet Angelis
 quales facti sunt

Quado et ubi creati
 Quales dispositione Naturali
 Morali
 Per auersionem et Conuersionem
 in ruina et lapsu
 Obstantia obijungit corpora cōmū
 Mōstet Demōstrāmanis similitudo
 Confirmat et obstat
 et quae obsequantur
 Confirmat quod Ministerium
 hanc ad Cūstodiam

Species de creatura

Corporali quantum ad principium

Materiale
 Generale
 Formale
 Speciale rerū
 Simplicium
 Mixtarum

Producta in ordine ad

Principia
 Effectuum
 Viri
 Mulieris
 Durat et conseruat
 Quos similes suos facit

Composita & Ho-
 mine quibus ad

Diaboli tentantis
 Culpā per Hominis cadentis
 quā accidit Dei permittentis
 Separat ad alias potestates
 in se
 Considerat
 Nat. lapsu
 Stat. nat. in sit

Lapsus
 per
 Peccatū

Quid sit
 Originalē
 Qualiter Deleatur
 Multiplicetur

Causalitate origin et subiectu
 sit actus vel priuatio
 Quidditas Primum sit poena per
 utrum in quantum actus sit ad Deū
 Unde volūtas dicit tracta
 quare volūtas depraueat
 notis quā alie potētia
 qualiter ex volūtatē des
 uerit actus exterior
 glr ex defectu intent
 prauetur actus exterior
 de differ. per. in cōmū.
 de peccato in Sp. 1. 8.
 Videt sit potia per. andi

Continet

Lib. dd. 48. aa. 85. qq. 252.

Lib. 2. dd. 44. aa. 119. qq. 328.

Liber 3. dd. 40. aa. 81. qq. 287.

Liber 4. dd. 50. a. 152. qq. 338.

Simil. omnes Distinctiones 182. art. 437. quat. 1205.

Diff.

		Persona assumptis	1
		Nature assumptis	2
		Virginis conceptis	3
		Spiritus sancti	4
		Veritatem	5
		applicatur	6
		applicatur	7
		Divinam comparatam humane	8
		humana comparatam Divine	9
		Personam prout dicitur	10
		Defectibilitatem	11
		Conformitatem nature	12
		Plenitudinem gratie et significationis	13
		specialiter in se scientia	14
		scire de defectibus assumptis	15
		Defectum Passibilitatis in speciali de Passione Doloris	16
		Voluntatem a qua egreditur	17
		in se	18
		efficacia	19
		congruitate	20
		separationem	21
		anima a carne	22
		separationem	22
		ad consequentiam	22
		essentia	23
		obiecto seu materia	24
		sufficientia	25
		sufficientia	26
		essentia et definitio	27
		diligibilium distinctio	28
		Diligendi ordinem	29
		Meriti perfectionem	30
		ad Durationem	31
		Divinam dilectionem	32
		Cardinales	33
		Generatim	34
		In speciem de his sunt ex parte cognita	35
		Scripturas Tabularum Decalogi	36
		Scripturas Tabularum Decalogi	37
		Mendacium	38
		Periurium	39
		Legis et Evangelij differentiam	40

In se sine absolute
quantum ad

Nature quam assumptis

Prout ordinatur ad nos
strum Redemptum quan-
tum ad

in se

in se

Distinguitur in

Habitibus
gratibus
prout

Gratias quam nobis
conferunt et consistunt in

Connectuntur

Preceptis conjugatis ad

obligatione eisdem oppositas

Legis et Evangelij differentiam

Generatim

Trinabulis

Quantum ad illius Integritatem
Baptismo Institutionem
Per comparationem ad Recipientes
Dantes

Confirmatione
Secundum se

Gratia
quam
libant

Eucharistia

Manducates quibus ad Manducatio in sum
Alia qui manducata
Per comparationem ad Confectionem
Cofectores quibus ad Cofectio ad sepe
Cofectio ad sepe

In generali

Penitentia

Qui possit fieri de uno peccato sine alio
Quot et quantum sint Penitentiae partes
Necessitatem considerandi
Peccatis absoluti in se
Remissionem Mortalium
Confessionis contemptum

Oratorum de
Sac. N.L.

Socialiter de
Eius partib.

Confessione
quibus ad

SANCTATE

Extrema Unctione

Ordine quantum ad
Illius dispensationem

formalem

sufficiens

Interiori
Sufficientes ab de
Interiori Intellectu per errorem
Voluntas per vim
Bona coniugii communiter
Debiti
Qualiter fides thori surit in Patribus quibus

Matrimonio
quibus ad
causam

Defectu Viri ut impoetha coorandi
Vnde Divorrium
Stabili legis humanae iudicio etc.

Materiali quibus

Quid sit et qualis
Cuiuslibet de
Carnalis
Spiritualem
Propria obligatione ut voti et ligamen
Distinctionem ut cultus dispensationes
Coniugium
Affinitatis

Resurrectione

Quid sit et qualis
Statu et conditione animari post morte
Mortuorum
Modum
Formam et potestatem iudicis
Mortuorum

Gloria ad qua disponit Voti de

Concessione Superiorum excuset

M. in p.